I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

PRU-ALLBATROSS PORT. KISA VADELI SERBEST (TL) FONU
Temmuz-2025

PRU-ALLBATROSS PORT. KISA VADELI SERBEST (TL) FONU
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

11.630.376.233,18
5.160.293.289,000
29 Mart 2023

Siresizdir.

2,253821
2,164674
4,12
31,68
61,24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,36
44,12
0,00
0,00
0,00
0,82
23,27
0,00
0,00
0,00
0,00
29,43
0,00
0.00

0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
11,57
26,17

6.599.345.073,56
5.999.110.555,98

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Bono

TRFQYBN92513 TL QYATIRIM 29/09/25 52

BANKASI
AS.
Akca

Kimyevi
Maddeler
Nakliyat
Ticaret Ve
Sanayi A.S.
QYATIRIM 20/10125 80

BANKASI
AS.
Akca

Kimyevi
Maddeler
Nakliyat
Ticaret Ve
Sanayi A.S.
TL QYATIRIM

BANKASI
AS.

MARBAS

MENKUL

DEGERLER
AS.
DARDANEL 53/12/25

ONENTAS

TRFAKCKE2518 TL 16/10/25 76

TRFQYBNE2512 TL

TRFAKCKK2510 TL 04/11/25 95

TRFQYBNK2514 17/11/25 108

TRFMARBA2514 TL 22/12/25 143

TRFDRDLA2510 TL 144

GIDA
SANAYI
AS.
GEZINOMI
SEYAHAT
TURIZM
TICARET
AS.

TRFGZNMA2514 TL 29/12/25 150

TRFQYBN92513

TRFAKCKE2518

TRFQYBNE2512

TRFAKCKK2510

TRFQYBNK2514

TRFMARBA2514

TRFDRDLA2510

TRFGZNMA2514

63,42

67,20

62,08

67,03

57,22

61,65

67,76

55,13

30.000.000,00  100,000000

7.000.000,00  100,000000
10.000.000,00  100,000000
5.000.000,00  100,000000
10.000.000,00

100,000000

10.000.000,00  100,000000

10.000.000,00 100,000000

120.000.000,00  100,000000

24/03/25

18/06/25

21/04/25

04/07/25

21/05/25

25/06/25

26/06/25

30/06/25

63,416354

67,199182

62,076548

67,027670

57,223231

61,645899

67,760624

55,128751

118,940826

106,392354

114,447612

104,013718

109,415888

104,988607

105,235243

103,924568

35.682.247,73

7.447.464,78

11.444.761,18

5.200.685,88

10.941.588,77

10.498.860,71

10.523.524,31

124.709.481,86

11,89

41,57

0,06

0,10

0,05

0,09

0,09

0,09

1,07

0,31

0,06

0,10

0,04

0,09

0,09

0,09

1,07



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE

KALAN
GUN

ISIN KODU

PRU-ALLBATROSS PORT. KISA VADELI SERBEST (TL) FONU
Temmuz-2025

NOMINAL

FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA

SOZLESM

E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFQYBN12610

TRFBORL12639

TRFAKDN42616

TRFISFN42625

TRFSUMF52613

TRFBVYS52623

TRFCGDF72613

TRFSUMF72611

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

T.REPO
TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRSQYHL32612

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL62619

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Q YATIRIM
BANKASI
AS.
Borlease
Otomotiv
AS.
AKDENIz
FAKTORIN
G
1S
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
SUMER
FAKTORIN
GAS.
Birikim
Varlik
Yonetim
AS.
CAGDAS
FAKTORIN
G
SUMER
FAKTORIN
GAS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.
ALLBATRO
ss
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALLBATRO
ss
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALLBATRO
ss
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALLBATRO
ss
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALLBATRO
ss
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

Q YATIRIM
HOLDING
AS.

06/01/26

27/01/26

01/04/26

29/04/26

21/05/26

25/05/26

06/07/26

09/07/26

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

158

179

243

271

293

297

339

342

TRFQYBN12610

TRFBORL12639

TRFAKDN42616

TRFISFN42625

TRFSUMF52613

TRFBVYS52623

TRFCGDF72613

TRFSUMF72611

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRFQYHLK2510

TRSQYHL32612

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL42629

TRSQYHL62619

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL72717

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

TRSQYHL62619

53,63

58,86

61,18

50,28

66,03

65,01

59,51

59,48

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

51,50

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

1

20.000.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00

7.640.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

7.500.000,00

282.140.000,00

282.140.000,00

100.141.095,89

100.141.095,89

95.134.041,10

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

50.070.547,95

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

5.007.054,79

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.383.561,64

104.383.561,64

104.383.561,64

26.095.890,41

100,000000

100,000000

100,000000

100,521300

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

04/07/25

31/07/25

02/07/25

04/06/25

29/05/25

30/05/25

07/07/25

10/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

53,632537

58,858116

61,183306

50,280743

66,029523

65,013567

59,509879

59,481976

100.000.000,00

100.000.000,00

95.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

50.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

5.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

25.000.000,00

80126335

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80352037

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80245082

80256902

80256902

80256902

80256902

100.141.095,89

100.141.095,89

95.134.041,10

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

50.070.547,95

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

5.007.054,79

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.246.575,34

104.383.561,64

104.383.561,64

104.383.561,64

26.095.890,41

103,348829

100,126886

104,001596

110,935773

109,296898

109,029617

103,249881

102,853301

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

51,500000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

50,000000

20.669.765,83

20.025.377,25

5.200.079,81

8.475.493,03

10.929.689,82

5.451.480,87

5.162.494,06

7.713.997,56

300.076.993,45

300.076.993,45

100.141.095,89

100.141.095,89

95.134.041,10

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

50.070.547,95

100.141.095,89

100.141.095,89

100.141.095,89

5.007.054,79

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.827.855,57

103.408.523,43

103.408.523,43

103.408.523,43

25.852.130,86

6,89

100,00
100,00

0,18

0,17

0,04

0,07

0,09

0,05

0,04

0,07

2,57
2,57

0,86

0,86

0,82

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,43

0,86

0,86

0,86

0,04

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,22

0,18

0,17

0,04

0,07

0,09

0,05

0,04

0,07

2,56
2,56

0,86

0,86

0,82

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,43

0,86

0,86

0,86

0,04

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,89

0,22



PRU-ALLBATROSS PORT. KISA VADELI SERBEST (TL) FONU

Temmuz-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRSQYHL62619 TL ?_'g/l-_\g'iﬁlgl 08/08/25 7 TRSQYHL62619 50,00 1 104.383.561,64 50,000000 07/07/25 100.000.000,00 80256902 104.383.561,64 50,000000 103.408.523,43 299 089 089
_ AS.
ggATlR'M HOLDING 1L %gﬁ;mg" 14/08/25 13  TRSQYHL42611 53,00 1 106.534.246,58 53,000000 30/06/25 100.000.000,00 80229194 106.534.246,58 53,000000 104.603.905,61 3,01 0,90 0,90

o _ AS.
ggATlR'M HOLDING 1L %gﬁ;mg" 14/08/25 13  TRSQYHL42611 53,00 1 106.534.246,58 53,000000 30/06/25 100.000.000,00 80229194 106.534.246,58 53,000000 104.603.905,61 3,03 0,90 0,90

o _ AS.
ggATlR'M HOLDING 1L %gﬁ;mg" 14/08/25 13  TRSQYHL42611 53,00 1 106.534.246,58 53,000000 30/06/25 100.000.000,00 80229194 106.534.246,58 53,000000 104.603.905,61 3,03 0,90 0,90

o _ AS.
ggATlR'M HOLDING 1L %gﬁ;mg" 14/08/25 13  TRSQYHL42611 53,00 1 106.534.246,58 53,000000 30/06/25 100.000.000,00 80229194 106.534.246,58 53,000000 104.603.905,61 3,03 0,90 0,90

o _ AS.
ggATlR'M HOLDING 1L %gﬁ;mg" 14/08/25 13  TRSQYHL42611 53,00 1 106.534.246,58 53,000000 30/06/25 100.000.000,00 80229194 106.534.246,58 53,000000 104.603.905,61 3,03 0,90 0,90

- AS.

GRUP TOPLAMI 3.470.813.013,68 3.452.830.198,74 100,00 29,65 29,65
GRUP TOPLAMI 3.470.813.013,68 3.452.830.198,74 100,00 29,65 29,65
MEVDUAT
/(3';5 FINANSBANK TL 15/08/25 14 47,50 100.000.000,00 03/07/25 105.595.890,41 47,500000 103.740.416,66 100,00 0,89 0,89

GRUP TOPLAMI 100.000.000,00 103.740.416,66 100,00 0,89 0,89
GRUP TOPLAMI 100.000.000,00 103.740.416,66 100,00 0,89 0,89
TPP
TPP 01/08/25 0 44,10 40.066.017,84 44,100000 25/07/25 217670  40.066.017,84 44,100000 40.066.017,84 0,71 0,34 0,34
TPP 01/08/25 0 44,10 50.422.876,71 44,100000 25/07/25 217671 50.422.876,71 44,100000 50.422.876,71 089 043 043
TPP 01/08/25 0 46,50 3.254.140.410,96  46,500000 31/07/25 3.254.140.410,96 46,500000 3.254.140.410,96 57,36 28,00 27,98
TPP 01/08/25 0 43,50 15.017.876,71 43,500000 31/07/25 223919  15.017.876,71 43,500000 15.017.876,71 026 013 0,13
TPP 01/08/25 0 43,40 25.029.726,03  43,400000 31/07/25 224122  25.029.726,03 43,400000 25.029.726,03 044 0,21 0,22
TPP 01/08/25 0 43,40 35.041.616,44 43,400000 31/07/25 224126  35.041.616,44 43,400000 35.041.616,44 062 030 0,30
TPP 01/08/25 0 43,40 429.480.062,96  43,400000 31/07/25 224236  429.480.062,96 43,400000  429.480.062,96 757 369 3,69
TPP 01/08/25 0 43,40 50.059.452,05  43,400000 31/07/25 224146  50.059.452,05 43,400000 50.059.452,05 0,88 043 043
TPP 01/08/25 0 43,50 40.297.969,18  43,500000 31/07/25 223909  40.297.969,18 43,500000 40.297.969,18 0,71 035 035
TPP 01/08/25 0 43,40 140.166.465,75  43,400000 31/07/25 224212 140.166.465,75 43,400000 140.166.465,75 2,47 1,20 1,21
TPP 01/08/25 0 43,60 261.807.361,15  43,600000 31/07/25 223507  261.807.361,15 43,600000  261.807.361,15 4,61 225 225
TPP 01/08/25 0 43,60 100.119.452,05  43,600000 31/07/25 223506  100.119.452,05 43,600000 100.119.452,05 1,76 0,86 0,86
TPP 01/08/25 0 43,60 38.550.995,01 43,600000 31/07/25 223503  38.550.995,01 43,600000 38.550.995,01 068 033 033
TPP 01/08/25 0 43,60 100.119.452,05  43,600000 31/07/25 223504  100.119.452,05 43,600000 100.119.452,05 1,76 0,86 0,86
TPP 01/08/25 0 43,40 100.118.904,11 43,400000 31/07/25 223771 100.118.904,11 43,400000 100.118.904,11 1,76 0,86 0,86
TPP 01/08/25 0 43,50 25.029.794,52 43,500000 31/07/25 224231  25.029.794,52 43,500000 25.029.794,52 044 022 022
TPP 01/08/25 0 43,50 2.252.681,51 43,500000 31/07/25 224240  2.252.681,51 43,500000 2.252.681,51 0,04 002 002
TPP 01/08/25 0 43,40 200.237.808,22 43,400000 31/07/25 223769  200.237.808,22 43,400000  200.237.808,22 3,53 1,72 1,72
TPP 01/08/25 0 43,50 117.640.034,25  43,500000 31/07/25 223908  117.640.034,25 43,500000 117.640.034,25 2,07 1,01 1,01
TPP 12/08/25 11 43,50 50.715.068,49  43,500000 31/07/25 223765  50.715.068,49 43,500000 50.059.201,98 0,88 043 043
TPP 14/08/25 13 43,50 101.668.493,15  43,500000 31/07/25 223766  101.668.493,15 43,500000 100.118.264,64 1,76 0,86 0,86
TPP 15/08/25 14 43,50 101.787.671,23  43,500000 31/07/25 223767  101.787.671,23 43,500000 100.118.195,15 1,76 0,86 0,86
TPP 02/09/25 32 43,55 208.113.424,66  43,550000 30/07/25 222206  208.113.424,66 43,550000  200.468.381,43 3,53 1,72 1,72
TPP 02/09/25 32 43,55 48.906.654,79  43,550000 30/07/25 222539  48.906.654,79 43,550000 47.110.069,63 0,83 041 0,41
TPP 04/09/25 34 43,75 104.315.068,49  43,750000 30/07/25 222190  104.315.068,49 43,750000 100.234.973,62 1,77 086 0,86
TPP 01/10/25 61 46,00 55.296.200,88  46,000000 01/07/25 191587  55.296.200,88 46,000000 51.416.913,10 0,91 044 044

GRUP TOPLAMI 5.696.401.539,19 5.675.124.957,05 100,00 48,79 48,79
GRUP TOPLAMI 5.696.401.539,19 5.675.124.957,05 100,00 48,79 48,79
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ggATlRlM BANKASI 1L 04/08/25 3 55,00 500.000.000,00 05/05/25 568.561.643,84 55,000000 566.301.369,86 26,86 4,87 4,87
ggATlR'M BANKASI 1 27/10/25 87 56,70 200.000.000,00 29/04/25 256.233.972,60 56,700000  229.204.383,56 10,87 1,97 1,97
S;AT'R'M BANKASI 1L 17/11/25 108 57,30 200.000.000,00 29/04/25 263.422.465,75 57,300000  229.513.424,66 10,89 1,97 1,97
ggATlRlM BANKASI 1L 18/11/25 109 50,00 500.000.000,00 21/07/25 582.191.780,82 50,000000 507.534.246,58 24,08 4,36 4,36
ggATlR'M BANKASI 1 26/01/26 178 57,70 200.000.000,00 29/04/25 285.996.712,33 57,700000  229.719.452,05 10,90 1,97 1,98
S;ATlRlM BANKASI T 24/04/26 266 58,00 100.000.000,00 24/04/25 158.000.000,00 58,000000 115.731.506,85 5,49 0,99 1,00
ggATlRlM BANKASI 1L 29/04/26 271 58,00 200.000.000,00 29/04/25 316.000.000,00 58,000000 229.873.972,60 10,91 1,97 1,98

GRUP TOPLAMI 1.900.000.000,00 2.107.878.356,16 100,00 18,10 18,13
GRUP TOPLAMI 1.900.000.000,00 2.107.878.356,16 100,00 18,10 18,13
FON PORTFOY DEGERI 11.639.650.922,06 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFQY DEGERI 11.639.650.922,06 100,08 %
B-)HAZIR DEGERLER 13.810,89 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -9.288.499,77 -0,08 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 11.630.376.233,18 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%




PRU-ALLBATROSS PORT. KISA VADELI SERBEST (TL) FONU
Temmuz-2025

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 7.226.836,52 0,0621 %

Kayda Alma Ucreti 194.617,88 0,0017 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 768.126,55 0,0066 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.581.439,86 0,0308 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.244.017,59 0,0107 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.129,32 0,0001 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 9.240,00 0,0001 %

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 996,65 0,0000 %

KYD Benchmark Kull. Gcreti 45.000,00 0,0004 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 3.759,99 0,0000 %
13.080.164,36 0,1125 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



